報道機関各位

前橋育英高等学校男子サッカー部

優勝パレード並びに前橋市市民栄誉賞顕彰式について

第 96 回全国高等学校サッカー選手権大会において、全国制覇を成し遂げ、市民に大きな夢と感

動を与え、市の名声を高めたことにより、優勝パレードを行うとともに前橋市市民栄誉賞を贈呈す

るものです。

１ 日時

(1) 優勝パレード   平成 30 年 1 月 21 日(日) 午後２時

(2) 市民栄誉賞顕彰式 平成 30 年 1 月 21 日(日) 午後３時（開場：午後 2 時）

  顕彰式については、多数の来場者が予想されるため、当日午後１時より会場の前橋テルサ２

階ホールにて、整理券を配布する予定です（先着 350 名）。

２ 内容のあらまし

(1) 優勝パレード

前橋市消防音楽隊を先導に、比刀根橋～弁天通り商店街～中央通り商店街～前橋テルサを選

手らがパレードします。 ※コースについては、関係機関と調整中です。

(2) 市民栄誉賞顕彰式

上記優勝パレード後、前橋テルサ２階ホールにおいて開催します。なお、当日の予定式次第

は下記のとおりです。

① 市民栄誉賞贈呈（顕彰状、団体記念品、個人記念品）

② 市長式辞

③ 議長、商工会議所会頭、自治会連合会長祝辞

④ 学校長（監督）あいさつ、優勝報告

⑤ 選手紹介・あいさつ

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ 3402

PRESS RELEASE 平成３０年１月１１日

電 話

秘書課 秘書係